
Comune di Avellino

AREA: GESTIONE DEL PATRIMONIO DELL'ENTE

DETERMINAZIONE RCG N° 3402/2024 DEL 27/12/2024

N° DetSet 939/2024 del 24/12/2024

Dirigente / Delegato f.f.: FAUSTO MAURIELLO

OGGETTO: L.R. 29 dicembre 2020 n. 38 – art. 15 “Interventi in materia di 
ambiente” comma 1 – Progetto “Un albero per abitante Annualità 2023-2024-
2025” – Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera a) del d.lgs. 
36/2023.

CIG: B4F7172F47
CUP: G31G23000160002

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile FAUSTO MAURIELLO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 3402/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Avellino, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-06127-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 27/12/2024 al 11/01/2025

L'incaricato della pubblicazione
CRESCENZO GRASSO

Comune di Avellino
Smistamento: GESTIONE DEL PATRIMONIO DELL'ENTE / GESTIONE MANUTEN. IMMOB. E GESTIONE EDILIZIA POPOLARE

Prt.G. 0013791/2025 - I - 20/02/2025 15:14:38

Pagina 1 - avellino_0013791/2025



2DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 3402/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Avellino, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 2 - avellino_0013791/2025

CRESCENZO
GRASSO
27.12.2024
12:47:53 UTC



3DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

Oggetto: L.R. 29 dicembre 2020 n. 38 – art. 15 “Interventi in materia di ambiente” comma 1 –
Progetto “Un albero per abitante Annualità 2023-2024-2025” – Affidamento diretto ai sensi dell’art.
50 comma 1, lettera a) del d.lgs. 36/2023.

CUP: G31G23000160002
CIG: B4F7172F47

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 2437 del 02/10/2024 è stato approvato:
 il Progetto Esecutivo per l’intervento “Un albero per abitante” annualità 2023-2024-2025,

suddiviso in 2 lotti funzionali:
LOTTO 1 – anno 2024 € 41.666,66
LOTTO 2 – anno 2025 € 8.333,34

TOTALE € 50.000,00
 i seguenti elaborati tecnici dell’intervento:

 Relazione Tecnica e Quadro Economico;
 Report fotografico;
 Quadro Sinottico;
 Computo Metrico Estimativo;
 Stima Incidenza Sicurezza;
 Elenco Prezzi;
 Incidenza Manodopera;
 Capitolato Speciale d’Appalto;
 Piano di Manutenzione.

 il seguente Quadro Tecnico Economico:
QUADRO TECNICO ECONOMICO

    2024 2025
    1° LOTTO 2° LOTTO
A. Importo Totale Intervento  € 32 955,32 6 159,15
A.1 di cui per la sicurezza non soggetti a ribasso  € 223,13 42,29
A.2 Importo soggetto a ribasso  € 32 732,19 6 116,86
      
B. Somme a Disposizione dell'Amministrazione     
B.1 I.V.A. intervento 22% € 7 250,17 1 355,01
B.2 Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture  € 657,43 570,49
B.3 I.V.A. Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture 22% € 144,63 125,51
B.4 Incentivi per funzioni tecniche - art. 113, c. 2, D. Lgs. n. 50/2016 2% € 659,11 123,18
B. Totale Somme a Disposizione dell'Amministrazione  € 8 711,34 2 174,19
 TOTALE GENERALE A. + B.  € 41 666,66 8 333,34
 TOTALE FINANZIAMENTO  € 50 000,00

Considerato che 
 si  rende  necessario  procedere  all’affidamento  dei  lavori  per  l’intervento  “Un albero  per

abitante” annualità 2023-2024-2025;
 che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 150.000,00.

Atteso 
 che ai sensi dell'art. 25, comma 2 del d.lgs, n. 36/2023 - Codice dei contratti pubblici "...Le

Stazioni appaltanti e gli Enti concedenti utilizzano le Piattaforme di approvvigionamento
digitale  per svolgere le  procedure di affidamento e di  esecuzione dei contratti  pubblici,
secondo le regole tecniche di cui all'articolo 26 del Codice...";

 che l'articolo 225, comma 2, del medesimo Codice stabilisce che le disposizioni in materia
di  digitalizzazione  di  cui  all'art.  25  "...acquistano  efficacia  a  decorrere  dal  1°  gennaio
2024";

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 3 - avellino_0013791/2025



4DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

 che con delibera n. 582 del 13/12/2023 1'A.N.A.C. ha approvato il comunicato definitivo,
conseguente all'intesa accordata dal Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti,  relativo
all'adozione dei provvedimenti in merito al periodo transitorio di cui all'art. 225, commi 1 e
2 del d.lgs. n. 36/2023;

 che  il  Comune  di  Avellino  è  dotato  di  una  propria  piattaforma  di  approvvigionamento
digitale;

 che l’art.50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 36/2023 stabilisce affidamento diretto dei servizi e
forniture di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori
economici,  assicurando  che  siano  scelti  soggetti  in  possesso  di  documentate  esperienze
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

 che sul portale di eProcurement del Comune di Avellino “TRASPARE” è stata effettuata una
richiesta di preventivo all’operatore economico “P.A.G di Antonio Pio Picardi” con sede in
C/da  Pietrarola  n.  8,  83040  Chiusano  di  San  Domenico  (AV)  P.IVA 03192350647,  per
l’individuazione  di un  operatore  economico  a  cui  affidare  i  lavori  per  l’intervento  “Un
albero per abitante” annualità 2023-2024-2025;

 che entro il termine stabilito è giunta l’offerta dell’operatore economico “P.A.G di Antonio
Pio Picardi” che prevede un ribasso sui lavori a base d’asta pari al 20%;

 che ai sensi dell'art. 17 e dell'art. 192 del TUEL, il presente procedimento è finalizzato ai
lavori  per  l’intervento “Un  albero  per  abitante”  annualità  2023-2024-2025 le  cui
caratteristiche essenziali sono di seguito riassunte:

 oggetto dell’affidamento: lavori per l’intervento “Un albero per abitante” annualità
2023-2024-2025;

 modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1,
lettera a) del d.lgs. 36/2023;

 importo dell’affidamento al netto del ribasso d’asta offerto del 20%:
 LOTTO  1:  €  26.185,75  oltre  oneri  di  sicurezza  pari  a  €  223,13,  per

complessivi € 26.408,88 oltre iva al 22%;
 LOTTO 2: € 4.893,49 oltre oneri di sicurezza pari a € 42,29, per complessivi

€ 4.935,78 oltre iva al 22%;
 che  l'operatore  economico  ha  attestato  con  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di

notorietà il possesso dei requisiti per l'affidamento dei contratti pubblici ex artt. 94 e
95 del d.lgs n. 36/2023.

Ricordato come lo  scopo dell’affidamento consiste  nei  lavori  per  l’intervento “Un albero per
abitante” annualità 2023-2024-2025.

Ritenuto necessario
 approvare  la  documentazione  relativa  alla  trattativa  diretta  svolta  sulla  piattaforma

telematica TRASPARE con l’operatore economico “P.A.G di Antonio Pio Picardi” con sede
in C/da Pietrarola n. 8, 83040 Chiusano di San Domenico (AV) P.IVA 03192350647, per
l’individuazione di un operatore economico a cui affidare lavori per l’intervento “Un albero
per abitante” annualità 2023-2024-2025;

 procedere all’affidamento all’operatore economico “P.A.G di Antonio Pio Picardi” con sede
in C/da Pietrarola n. 8, 83040 Chiusano di San Domenico (AV) P.IVA 03192350647 ai sensi
dell’all’art. 50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 36/2023;

 di rimodulare il Quadro Tecnico Economico approvato con Determinazione Dirigenziale n.
2437 del 02/10/2024 a seguito della procedura di affidamento:

QUADRO TECNICO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO
    2024 2025

    1° LOTTO 2° LOTTO
A. Importo Totale Intervento  € 32 955,32 6 159,15
A.1 di cui per la sicurezza non soggetti a ribasso  € 223,13 42,29
A.2 Importo soggetto a ribasso  € 32 732,19 6 116,86
 Importo lavori al netto del ribasso del 20%   26 185,75 4 893,49
 a sommare oneri per la sicurezza   223,13 42,29

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 4 - avellino_0013791/2025



5DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

 Totale Importo dei lavori   26 408,88 4 935,78
      
      
B. Somme a Disposizione dell'Amministrazione     
B.1 I.V.A. intervento 22% € 5 809,95 1 085,87
B.2 Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture  € 7 203,87 1 793,86
B.3 I.V.A. Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture 22% € 1 584,85 394,65
B.4 Incentivi per funzioni tecniche - art. 113, c. 2, D. Lgs. n. 50/2016 2% € 659,11 123,18
B. Totale Somme a Disposizione dell'Amministrazione  € 15 257,78 3 397,56
 TOTALE GENERALE A. + B.  € 41 666,66 8 333,34
 TOTALE FINANZIAMENTO  € 50 000,00

 di  impegnare la  somma necessaria del LOTTO 1 di € 41.666.66, sul  bilancio comunale
annualità 2024, cap. 1302/06;

 di  impegnare  la  somma necessaria  del  LOTTO 2 di  €  8.333,34,  sul  bilancio  comunale
annualità 2025, cap. 1302/06;

Dato atto
 dell’offerta  dell’operatore  economico  “P.A.G di  Antonio  Pio  Picardi”  con  sede  in  C/da

Pietrarola  n.  8,  83040  Chiusano  di  San  Domenico  (AV)  P.IVA 03192350647,  agli  atti
dell'Ufficio;

 del DURC prot.  INPS_43310622 - scadenza validità 27/02/2025, dal quale si rileva che la
ditta in oggetto risulta in regola con gli adempimenti contributivi nei confronti di INPS ed
INAIL;

 della  dichiarazione  resa  dal  legale  rappresentante  della  ditta,  relativa  al  possesso  dei
requisiti;

 della sottoscrizione del Protocollo di legalità e Patto di integrità;
 che per l’avvio dell’esecuzione del contratto, anche in osservanza del principio del risultato

di cui all’art.1 del D. Lgs. 36/2023, si possa procedere in via anticipata all’esecuzione del
contratto considerato che in allegato alla trattativa diretta è stata presentata dichiarazione
sostitutiva dell’atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione
richiesti e si procederà alla verifica delle dichiarazioni rese;

 il  contratto sarà stipulato ai sensi dell’art.  18 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 mediante
corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere,
anche  tramite  posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato
qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio
del 23 luglio 2014 con la citata Ditta “P.A.G di Antonio Pio Picardi”.

Dato atto che con Decreto regionale Direttoriale n. 490 del 01/08/2024 è stato disposto a favore
dell’Amministrazione comunale di Avellino la somma di € 33.333,33 per l’anno 2023 e la somma di
€  8.333,33 per  l’anno  2024 per  complessivi  €  41.666.66,  acquisito  al  Protocollo  Comunale  n.
0068449 del 13/09/2024;

Dato atto
 della necessità di imputare la spesa complessiva del LOTTO 1 di € 41.666.66 sul bilancio

comunale annualità 2024, cap. 1302/06;
 della necessità di imputare la spesa complessiva del  LOTTO 2 di € 8.333,34, sul bilancio

comunale annualità 2025, cap. 1302/06;

Dato atto che il Codice Identificativo Gara è B4F7172F47, da indicare in tutti gli atti relativi alla
presente procedura, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari;

Dato atto pure che il Responsabile Unico del Progetto è l’ing. Roberto Pascucci;

Viste le Deliberazioni del Consiglio Comunale:

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 5 - avellino_0013791/2025



6DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

 n. 13 del 14/04/2024: “Approvazione documento unico di programmazione (DUP) 2024-
2026”;

 n. 15 del 14/04/2024: “Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2024-2026 (art.
151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011);

 delibera  commissariale  con  poteri  di  Consiglio  n.  2  del  30/04/2024:  “Rendiconto  della
gestione 2023– approvazione”.

Richiamate pure le Deliberazioni Commissariali con i poteri della Giunta Comunale:
 n. 19 del 23/05/2024 “Approvazione PEG 2024/2026”
 n. 44 del 17/06/2024 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026

(PIAO)”

Attesa la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267;

Dato atto  che non sussiste  obbligo  di  astensione  nel  caso  di  specie  ai  sensi  del  Piano per  la
Prevenzione  della  Corruzione  e  per la  Trasparenza  Triennio  2024/2026 adottato,  quale  sez.2  –
sottosezione 2.3 del PIAO 2024/2026, con Delibera di Giunta Comunale n. 42/2024;

Dato atto che la sottoscrizione con la quale è perfezionato il presente provvedimento, equivale ad
attestazione da parte del Dirigente di aver effettuato sul medesimo atto il controllo di regolarità
amministrativa, in base a quanto stabilito dall'art.3 del vigente regolamento comunale sui controlli
interni e degli artt. 174 e ss. del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti locali;

Visto il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  Numero Protocollo  INPS_43310622 data
richiesta 30/10/2024 - Scadenza validità 27/02/2025, in allegato alla presente, dal quale si evince la
regolarità  della  società  in  merito  all’assolvimento  degli  obblighi  di  versamento  dei  contributi
assicurativi stabiliti dalle norme vigenti.

Visti:
 il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
 il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;
 l’art. 5 della L. 241/90 s.m. e i.  

In base all’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento

DETERMINA

1. di ritenere   la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di prendere atto ed approvare   la documentazione relativa all’affidamento diretto ai sensi
dell’art. 50 comma 1, lettera b) del d.lgs. 36/2023 attivata sul portale di  eProcurement  del
Comune di Avellino,  basato sulla piattaforma  Traspare,  tra cui la richiesta di preventivo
verbale  presente  sulla  piattaforma  medesima,  nonché  quella  prodotta  dall'operatore
economico, documentazione depositata agli atti dell'Ufficio e che costituisce parte integrante
del  presente  provvedimento,  anche  se  non  materialmente  allegata,  relativamente  alla
procedura  dei  “Lavori  per  l’intervento  “Un albero  per  abitante” annualità  2023-2024-
2025”. 

3. di prendere atto che   l'operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto
di notorietà il possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 52 del D.lgs n. 36/2023;

4. di disporre   l’affidamento dei “Lavori per l’intervento “Un albero per abitante” annualità
2023-2024-2025” ai sensi dell’all’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 in favore:

 della ditta “P.A.G di Antonio Pio Picardi”, 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 6 - avellino_0013791/2025



7DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

 sede legale: C/da Pietrarola n. 8, 83040 Chiusano di San Domenico (AV),
 P.IVA 03192350647, 
 importo dell’affidamento al netto del ribasso offerto del 20%: 

 LOTTO  1:  €  26.185,75  oltre  oneri  di  sicurezza  pari  a  €  223,13,  per
complessivi € 26.408,88 oltre iva al 22%;

 LOTTO 2: € 4.893,49 oltre oneri di sicurezza pari a € 42,29, per complessivi
€ 4.935,78 oltre iva al 22%;

 CIG: B4F7172F47;
 DURC: prot. INPS_43310622.

5. di dare atto che   il  presente procedimento è finalizzato ai  “Lavori per l’intervento “Un
albero per abitante” annualità 2023-2024-2025” le cui caratteristiche essenziali  sono di
seguito riassunte:
 oggetto dell’affidamento: “Lavori per l’intervento “Un albero per abitante” annualità

2023-2024-2025”;
 modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art.  50 comma 1,

lettera a) del d.lgs. 36/2023;
 importo dell’affidamento al netto del ribasso offerto del 20%: 

 LOTTO  1:  €  26.185,75  oltre  oneri  di  sicurezza  pari  a  €  223,13,  per
complessivi € 26.408,88 oltre iva al 22%;

 LOTTO 2: € 4.893,49 oltre oneri di sicurezza pari a € 42,29, per complessivi
€ 4.935,78 oltre iva al 22%;

 CIG: B4F7172F47;

6. di dare atto che   la presente determinazione viene assunta in conformità all'art. 192 del d.lgs
267/2000 e all'art. 17 commi 1 e 2 del Codice dei contratti pubblici quale determinazione a
contrarre;

7. di dare atto che   per l’avvio dell’esecuzione del contratto, anche in osservanza del principio
del  risultato  di  cui  all’art.1  del  D.  Lgs.  36/2023,  si  possa  procedere  in  via  anticipata
all’esecuzione  del  contratto  considerato  che  in  allegato  alla  trattativa  diretta  è  stata
presentata  dichiarazione  sostitutiva  dell’atto  di  notorietà  il  possesso  dei  requisiti  di
partecipazione e di qualificazione richiesti e si procederà alla verifica delle dichiarazioni
rese;

8. di dare atto che    il  contratto sarà stipulato ai sensi dell’art.  18 comma 1 del D. Lgs. n.
36/2023 mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale,  consistente  in  un apposito
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito
certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del
Consiglio del 23 luglio 2014 con la citata Ditta “P.A.G di Antonio Pio Picardi”;

9. di dare atto che     il Quadro Tecnico Economico approvato con Determinazione Dirigenziale  
n. 2437 del 02/10/2024, a seguito della procedura di affidamento e del ribasso offerto,     è il  
seguente:

QUADRO TECNICO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO
    2024 2025

    1° LOTTO 2° LOTTO
A. Importo Totale Intervento  € 32 955,32 6 159,15
A.1 di cui per la sicurezza non soggetti a ribasso  € 223,13 42,29
A.2 Importo soggetto a ribasso  € 32 732,19 6 116,86
 Importo lavori al netto del ribasso del 20%   26 185,75 4 893,49
 a sommare oneri per la sicurezza   223,13 42,29
 Totale Importo dei lavori   26 408,88 4 935,78
      
      

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 7 - avellino_0013791/2025



8DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

B. Somme a Disposizione dell'Amministrazione     
B.1 I.V.A. intervento 22% € 5 809,95 1 085,87
B.2 Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture  € 7 203,87 1 793,86
B.3 I.V.A. Imprevisti, oneri di smaltimento e forniture 22% € 1 584,85 394,65
B.4 Incentivi per funzioni tecniche - art. 113, c. 2, D. Lgs. n. 50/2016 2% € 659,11 123,18
B. Totale Somme a Disposizione dell'Amministrazione  € 15 257,78 3 397,56
 TOTALE GENERALE A. + B.  € 41 666,66 8 333,34
 TOTALE FINANZIAMENTO  € 50 000,00

10. di impegnare  
 la  somma  complessiva  del  LOTTO  1  pari  a  €  41.666.66  sul  bilancio  comunale

annualità 2024, cap. 1302/06;
 la somma complessiva del LOTTO 2 di € 8.333,34, sul bilancio comunale annualità

2025, cap. 1302/06

11. di liquidare   la spesa succitata con successivo atto a presentazione della fattura da parte
dell’operatore economico e previo accertamento della regolare esecuzione della prestazione
affidata;

12. di trasmettere   la presente determinazione al Settore Finanziario per i relativi adempimenti;

13. di dare atto che:  
 il Responsabile del Procedimento, ai sensi degli artt. 4 e ss. della L. 241/1990 e art.

15 del D.Lgs 36/2023, è il  RUP ing. Roberto Pascucci e che il dirigente è l’ing.
Fausto Mauriello;

 la presente spesa, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del decreto legislativo 267/2000,
è compatibile con gli stanziamenti di cassa e le regole relative agli equilibri interni di
bilancio;

 in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo ai sottoscritti cause di
conflitto d'interesse, anche potenziale, di cui all'art. 6bis della L. 241/90 e dell'art. 1,
comma 9, lettera e) della L. 190/2012;

 la presente determinazione:
a) sarà  pubblicata  sul  sito  internet  del  Comune  all'Albo  Pretorio  on  line  e

nell'apposita sezione dedicata all'Amministrazione Trasparente ai sensi del
D.Lgs. 33/2013.

b) diverrà esecutiva con l'apposizione del visto contabile attestante la copertura
finanziaria;

14. di attestare   la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

il RUP           il Dirigente del IV Settore
ing. Roberto Pascucci             Dott. Ing. Fausto Mauriello

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 8 - avellino_0013791/2025

Firmato da
MAURIELLO FAUSTO

24/12/2024 13:19:02



9DSG N° 03402/2024 del 27/12/2024

Comune di Avellino – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 939/2024 del 24/12/2024, avente oggetto: 

L.R. 29 dicembre 2020 n. 38 – art. 15 “Interventi in materia di ambiente” comma 1 – Progetto “Un albero per 

abitante Annualità 2023-2024-2025” – Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera a) del d.lgs. 

36/2023.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo Coordinate Impegno
Anno

Stanz.

PICARDI 
ANTONIO

un albero per abitante € 41.666,66
Bilancio: 09.02.1.103
Peg: BBB.BBB.01302.06.00

4468/2024 2024

PICARDI 
ANTONIO

un albero per abitante € 8.333,33
Bilancio: 09.02.1.103
Peg: BBB.BBB.01302.06.00

4468/2024 2025

Totale Importo:      € 49.999,99

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 9 - avellino_0013791/2025

GIANLUIGI
MAROTTA
27.12.2024
11:04:07 UTC




